
Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Dobřichovice - les 
Sídlo Borotice 21, 262 15 Borotice 
Den a číslo registrace 2. 10. 2017 MUCE 55804/2017 OZP/L/Le
Identifikační číslo 06484719 
Honební starosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

Ing. Miloš Pochobradský, Bačetín 141, 518 01 
Dobruška

Honební místostarosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

Jan Pospíšil, Všenorská 1, 252 03 Řitka 

Členové honebního výboru 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 
Identifikace honebních pozemků 
popisem hranice honitby 

Z obce Lety po železniční trati do Dobřichovic, 
odtud po silnici č. 11510 přes obec Všenory, kolem 
obce Černolice, dále přes obec Řitka až k dálnici R4 
Praha – Příbram, podél dálnice ke sjezdu na 
Řevnice, od tohoto sjezdu 3,2 km po okresní silnici 
č. 116 směrem do Řevnic až ke křižovatce s lesní 
zpevněnou cestou na Strážný Vrch, ze silnice č. 116 
doprava lesní cestou (po hranici pozemku č. parc. 
2861/3 kat. území Mníšek pod Brdy) přes Strážný 
Vrch ke Žlutým skalám, kde cesta uhýbá do leva 
Kejnou roklí, dále po cestě (po hranici pozemku č. 
parc. 3010 kat. území Dobřichovice) až k potoku 
Kejná, dále po potoce až do obce Lety k železniční 
trati. 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 
Zrušení HS 
Vstup do likvidace HS včetně jména, 
příjmení a adresy místa trvalého 
pobytu likvidátora 
Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu,  
jméno, příjmení (obchodní firma) a 
sídlo insolvenčního správce 


